
Řada jednotek fan coil

Strana Typ 
ventilátoru Provoz Rozsah výkonů 0 kW 1 kW 2 kW 3 kW 4 kW 5 kW 6 kW 7 kW 8 kW 9 kW 10 kW 11 kW 12 kW 13 kW 14 kW 15 kW 16 kW 17 kW 18 kW 19 kW 20 kW 21 kW 22 kW

48

Kanálová jednotka
AC

Chlazení 0,7 až 8,1 kW

Vytápění 0,7 až 10,3 kW

EC
Chlazení 0,5 až 9,6 kW

Vytápění 0,6 až 13,6 kW

50

Kanálová jednotka s vysokým statickým 
tlakem

AC
Chlazení 4,1 až 21,9 kW

Vytápění 4,7 až 21,5 kW

EC
Chlazení 6,6 až 21,4 kW

Vytápění 5,9 až 21,4 kW

52

Kazetová jednotka
AC

Chlazení 1,4 až 8,6 kW

Vytápění 1,1 až 12,8 kW

EC
Chlazení 1,4 až 9,4 kW

Vytápění 1,1 až 14,0 kW

54

Podstropní opláštěná jednotka
AC

Chlazení 0,7 až 8,1 kW

Vytápění 0,7 až 10,3 kW

EC
Chlazení 0,5 až 9,6 kW

Vytápění 0,6 až 13,6 kW

56

Podlahová jednotka
AC

Chlazení 0,7 až 8,1 kW

Vytápění 0,7 až 10,3 kW

EC
Chlazení 0,5 až 9,6 kW

Vytápění 0,6 až 13,6 kW

58

Nástěnná jednotka

AC

Chlazení 1,0 až 3,9 kW

Vytápění 1,4 až 4,1 kW

Uvedené hodnoty platí pro celý provozní rozsah . Údaje uvedené v následujících tabulkách odkazují na konkrétní podmínky instalace .
Kompletní informace o výkonech a provozních podmínkách najdete v technické příručce .

46



Strana Typ 
ventilátoru Provoz Rozsah výkonů 0 kW 1 kW 2 kW 3 kW 4 kW 5 kW 6 kW 7 kW 8 kW 9 kW 10 kW 11 kW 12 kW 13 kW 14 kW 15 kW 16 kW 17 kW 18 kW 19 kW 20 kW 21 kW 22 kW

48

Kanálová jednotka
AC

Chlazení 0,7 až 8,1 kW

Vytápění 0,7 až 10,3 kW

EC
Chlazení 0,5 až 9,6 kW

Vytápění 0,6 až 13,6 kW

50

Kanálová jednotka s vysokým statickým 
tlakem

AC
Chlazení 4,1 až 21,9 kW

Vytápění 4,7 až 21,5 kW

EC
Chlazení 6,6 až 21,4 kW

Vytápění 5,9 až 21,4 kW

52

Kazetová jednotka
AC

Chlazení 1,4 až 8,6 kW

Vytápění 1,1 až 12,8 kW

EC
Chlazení 1,4 až 9,4 kW

Vytápění 1,1 až 14,0 kW

54

Podstropní opláštěná jednotka
AC

Chlazení 0,7 až 8,1 kW

Vytápění 0,7 až 10,3 kW

EC
Chlazení 0,5 až 9,6 kW

Vytápění 0,6 až 13,6 kW

56

Podlahová jednotka
AC

Chlazení 0,7 až 8,1 kW

Vytápění 0,7 až 10,3 kW

EC
Chlazení 0,5 až 9,6 kW

Vytápění 0,6 až 13,6 kW

58

Nástěnná jednotka

AC

Chlazení 1,0 až 3,9 kW

Vytápění 1,4 až 4,1 kW

Uvedené hodnoty platí pro celý provozní rozsah . Údaje uvedené v následujících tabulkách odkazují na konkrétní podmínky instalace .
Kompletní informace o výkonech a provozních podmínkách najdete v technické příručce .

NOVINKA — CHLADICÍ JEDNOTKY

47


